Комитет образования администрации
Балаковского муниципального района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Новониколаевский»
Балаковского района Саратовской области

П Р И К А З

от  21.03 .2025 г	                                                                   №   40
Об организации летнего отдыха,
оздоровления детей в 2025 году

В целях создания необходимых условий для организации детского отдыха, своевременной подготовки детских оздоровительных лагерей, летних формирований, активизации деятельности образовательных учреждений по развитию детского отдыха и занятости, развития личности ребенка в каникулярный период, укрепления здоровья детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием:
1.1 на базе МАОУ СОШ п. Новониколаевский в количестве 21 день с 02.06.2025 по 02.07.2025 г., для детей в возрасте от 6 до 10 лет в количестве 13 человек.
[bookmark: _GoBack]1.2 на базе ООШ с. Николевка -филиал МАОУ СОШ п. Новониколаевский в количестве 21 день с 02.06.2025 по 02.07.2025 г., для детей в возрасте от 6 до 10 лет в количестве 14 человек.
2. Утвердить следующее штатное расписание и списочный состав сотрудников работающих в летнем оздоровительном лагере с дневным пребыванием:
2.1 МАОУ СОШ п. Новониколаевский
	№ п/п
	Должность
	ФИО сотрудника

	1
	Воспитатель
	Петренко Мария Павловна
Несмиянова Надежда Григорьевна

	4
	Уборщик служебных помещений
	Усатая Светлана Владимировна

2.2. ООШ с. Николевка -филиал МАОУ СОШ п. Новониколаевский
	№ п/п
	Должность
	ФИО сотрудника

	1
	Воспитатель
	Волгина Анна Юрьевна
Графчикова Татьяна Васильевна

	4
	Уборщик служебных помещений
	Приходько Галина Ивановна

3. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием:
3.1. МАОУ СОШ п. Новониколаевский учителя начальных классов Петренко М.П.
3.2. ООШ с. Николевка -филиал МАОУ СОШ п. Новониколаевский учителя  начальных классов Волгина А.Ю.
3.3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                           А.Р.Акчурина